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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË
AXHENDA 
DITËT ERASMUS+ NË UV
“UNË JAM ERASMUS, PO JU?!”

Data: 11/10/2019
Vendi: Salla “Rilindja”, Godina A
	10:00 – 10.10
	
	Fjala përshëndetëse e Rektorit të UV-së Prof. Dr. Roland Zisi

	10.10 – 10.30
	
	Prezantim nga SPMJ mbi programin Erasmus+ dhe mundësitë që ky program ofron për studentët e UV-së

	10.30 – 11.00
	
	Prezantim - Studentët alumni të Erasmus+ japin dëshmitë e tyre dhe ndajnë eksperincën me studentët pjesëmarrës.


	11.00- 11.20
	
	Pyetje – përgjigje nga pjesëmarrësit

	11.20 - *
	
	Kokteil dhe promovimi i programit Erasmus + nëpërmjet fotove argëtuese.
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